Κύριος ἐν ὀργῇ αὐτοῦ συνταράξει αὐτούς, καὶ
καταφάγεται αὐτούς πῦρ, τὸν καρπὸν αὐτῶν ἀπὸ
τῆς γῆς ἀπολεῖς, καὶ τὸ σπέρμα αὐτῶν, ἀπὸ
υἰῶν ἀνθρώπων. Προαναφωνεῖ τὴν τῶν ἐχθρῶν
ἀπίσταν, καὶ ἐπαριθμοῦνται τὰ εἶδη τῶν τιμωριῶν
αὐτῶν, ὅτι πειρασθέντες τῆς θείας ὀργῆς, συνταρα-
χθῆσονται πάντοθεν, ἐξεπορούμενοι, καὶ πυρπολη-
θήσονται, καὶ ὁ καρπὸς τῶν γεωργιῶν αὐτῶν δια-
φθαρήσεται, καὶ, ἀπλῶς εἰπεῖν, ἀπολοῦνται παγ-
γενῆ. Τοῦτο γὰρ νοεῖται τὸ σπέρμα νῦν. *Υἱοὺς* γὰρ
ἀνθρώπων, τὸ σπέρμα τῶν ἀνθρώπων ἐκάλετον.

Ὅτι ἐκλίταν εἰς σὲ κακά. Ταῦτα πείσονται, διότι
κεκλήκασιν εἰς σὲ κακά, βλασφημοῦντες τὸ σὸν
ὄνομα, καὶ τοῖς σοῖς δούλοις ἐπιβουλεύοντες καὶ
κακοποιοῦντες.

Gloriam et magnum decorem impones super eum.
Ampliori adhuc, inquit, gloria illum donabis, et
majora efficies, cum ob perspectam in te animi
ejus voluntatem, pergratus tibi ac carissimus sit.

VERS. 7. *Quoniam dabis benedictionem in sæcu-
lum sæculi.* Benedictio aliquando laudem significa-
t, ut illud : *Benedic, anima mea, Domino* 59. Aliquando
gratiam seu beneficium, ut illud : *Prævenisti eum
in benedictionibus bonitatis* 60. Aliquando partici-
pationem sanctificationis, ut hic. Aliquando blasphemiam
ac maledictionem ut apud Job : *Nisi in facie
benedixerit tibi* 61. Ad hæc, et salutationem sig-
nificat, ut in quarto Regum, quando Elisæus dixit
ad Ciezi : *Si inveneris hominem, non benedicēs ei,
et si benedixerit tibi vir, non respondebis ei* 62.

Lætificabis eum in gaudio cum vultu tuo. Sym-
machus a vultu tuo, hoc est a protectione et cus-
todia tua. Aspicias enim in eum, et gaudio replebitur.
[Vel non simpliciter lætitiā habebit, sed simul cum benevolentia tua. Et causam adjunxit :
Quia sinceram scilicet habet in te spem.]

VERS. 8. *Quoniam rex sperat in Domino, et in
misericordia Altissimi non commovebitur.* Non in
exercitu amplius aut in divitiis confidit, neque in
aliis humanis viribus, sed in solo adjutore Deo ;
atque ideo non commovebitur nec fluctuabit.

VERS. 9. *Inveniat manus tua omnibus inimicis
tuis.* Manus Dei divina est potentia, in quam inci-
dere omnes eos optat, qui Deo maledicunt : Inve-
niatur, inquit, ab illis ad supplicia et ad pœnas.

Dextera tua inveniat omnes qui te oderunt. Inve-
niat, hoc est, comprehendat.

VERS. 10, 11. *Quoniam pones eos ut clibanum
ignis in tempore vultus tui.* Combures, inquit, eos
igne iræ tuæ : per *Clibanum ignis*, furnum intelli-
git, in quo coqui solet panis. *In tempore autem
vultus tui*, hoc est, in tempore visitationis tuæ,
quando nimirum in eos severe ac torve aspicias.
Vultus enim, inquit, *Domini super facientes mala* 63,
ut perdat de terra memoriam eorum.